
          令和２年（2020 年）５月１４日 

 

長野県プラスチック工業会 

会員・賛助会員 各 位 

 

                        長野県プラスチック工業会 

                        会長 内 山 三 男 

 

第６０回定期総会中止に伴う定期総会決議目的である事項 

の提案について（通 知） 

 

 日頃は、当工業会の事業運営等に格別なる御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月 15 日付けで御案内をさせて頂きました「令和２年度第６０回定期総会」につき

まして、4 月 23 日（木）に開催しました「第１回理事（役員）会」におきまして、長野県等

からの「新型コロナウイルス感染対応自粛要請等」を受けまして、「定期総会の開催を中止」

し、「書面議決の方法による決議」について、理事（役員）者の皆様に諮ったところ同意が得

られましたので、「定期総会の決議の目的である事項」について、下記のとおり提案をさせて 

いただきます。 

 なお、当該議案について、定期総会構成員の皆様から書面による同意を過半数以上いただ

いた場合には、本提案を可決する定期総会の決議があったものとみなさせて頂きます。 

つきましては、お手数ですが、別添資料をご覧いただき、下記「提案・決議事項」に異議が

ない場合は、同封のハガキ「定期総会決議事項についての異議確認書」に記名押印のうえ、 

５月２６日（火）までに御返送いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 提案事項 

 【決議事項】 

⑴ 第１号議案  平成３１・令和元年度事業報告・収支決算の承認について 

⑵ 第２号議案  令和２年度事業計画（案）・収支予算（案）の承認について 

 

２ その他 

⑴ 第６０回定期総会に提案・提出等を予定しておりました総会資料を同封いたします。 

⑵ 会員・賛助会員の入会・加入につきましては、当工業会会則第６条（入会・脱会） 

 の規定により理事（役員）会で承認を頂いていることを申し添えます。 

 

     

     

     

 

 

 

 

 

長野県プラスチック工業会 

会 長 内山 三男 

事務局 （宮下貞男） 

電 話 ０２６－２２６－１５５１ 

ＦＡＸ ０２６－２２６－６１１６ 

携 帯 ０９０－５８２０－２２２８ 


